1

EDITAL 164/2022, de 18 de novembro de 2022

REFERENTE AO EDITAL 157/2022

REGULARIDADE DOCUMENTAL
A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público a situação de regularidade

documental dos estágios dos Cursos Técnicos de Nível Médio do Campus Santo Augusto.

1. DA SITUAÇÃO DOCUMENTAL

1.1. Curso Técnico em Administração

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio
Nota

Barbara Perassolo Lizandra Forgiarini Gabriela Perassolo OK 2,0

Nicoli Poliana Simionato Hackenhaar
Simone Beatriz Nunes

Ceretta
Marcia Bonazza OK 1,95

1.2. Curso Técnico em Agropecuária

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Kauan Lamberty Kerpel Hamilton Telles Rosa
Luiz Luciano

Kerpel
OK 1,1

1.3. Curso Técnico em Alimentos

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio
Nota
final

Nathaly Luiza Antonow
Leidi Daiana

Preichardt

Cristiano André

Sattler
OK 2,0

Sibeli Arruda de Oliveira
Aelson Aloir Santana

Brum

Tais Reis de

Siqueira Moreira
OK 1,5

1.4. Curso Técnico em Informática

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Arthur Daniel Keppel Renira Carla Soares Joel José Andriolli OK 1,9

Eduarda Amorim Perius
Uianes Luiz
Rockenbach Biondo

Gustavo Schonwald
Nagel

OK 1,85

Santo Augusto, 18 de novembro de 2022.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria 318/2021

ASSINATURA ELETRÔNICA

Tarcísio Samborski

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

Portaria 564/2020